



Urząd Gminy Lesznowola

ul. Gminna 60, 05-506 Lesznowola
tel. 22 708 91 01, e-mail.: gmina@lesznowola.pl
www.lesznowola.pl

Lesznowola, dnia 20.11.2020 r.

RZP.271.2.02.02.2020

*Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego*

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Wola Mrokowska -
Budowa sieci wodociągowej z przyłączami i sieci kanalizacyjnej z przyłączami
w ulicy bocznej od ul. Rejonowej na dz. nr 122, 33/8”.*

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Lesznowola – Zamawiający, ul. Gminna 60, 05-506 Lesznowola informuje, iż w dniu 19.11.2020r. wpłynęły zapytania od Wykonawcy, na które udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający potwierdza, że zapewnia obsługę geodezyjną w zakresie tyczenia i inwentaryzacji robót – zgodnie z zapisami w opisach technicznych dla sieci wodociągowej p-kt 7 i kanalizacji Uwagi p-kt II?

Odpowiedź:

Zapewnienie obsługi geodezyjnej inwestycji w tym w szczególności w zakresie tyczenia i inwentaryzacji powykonawczej leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza innych dostawców pompowni niż wymieniony w załącznikach do projektu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przepompownie o parametrach równoważnych w stosunku do zaprojektowanych jednakże muszą one zostać zaakceptowane przez eksploatatora sieci - Lesznowolskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o. o. oraz Inspektora Nadzoru Inwestorskiego.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego na czas realizacji robót?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający może przekazać oferentom kompletne rysunki sytuacji i profilów dla sieci wodociągowej i kanalizacyjnej – załączone rysunki nie są kompletne i nie mogą służyć do rzetelnej wyceny zamówienia?

Odpowiedź:

Wystąpił błąd wczytywania skanu z dokumentacją projektową. Odpowiedni skan dokumentacji pn. „Projekt budowlany” został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego w przedmiotowym przetargu.

Przedmiotowe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia niniejszego postępowania, tym samym Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

ZASTĘPCA WÓJTA

Mirosław Wilusz